[bookmark: _GoBack]关于建信理财部分理财产品限制单日净申购金额的公告

尊敬的投资者：
根据产品投资运作需要，建信理财部分理财产品拟于2025年3月19日起限制单日净申购金额（单日累计申购总金额-单日累计赎回总金额），超出限额的申购申请将会被拒绝，投资者可于下一开放日的开放时间重新提出申购申请。具体如下：
	产品名称
	产品编码
	单日净申购金额
	限额时段

	建信理财龙宝按日开放式净值型理财产品4号-A份额
	JXJXLBGS24110704A
	900万元
	2025年3月19日-2025年3月28日期间限制单日净申购，3月29日起恢复。

	建信理财龙宝按日开放式净值型理财产品4号-B份额
	JXJXLBGS24110704B
	100万元

	建信理财建信宝按日开放式净值型理财产品第20期
	JXJXBGS2411110020
	1000万元

	建信理财龙宝按日开放式净值型理财产品5号-A份额
	JXJXLBGS24110705A
	900万元
	2025年3月19日-2025年4月3日期间限制单日净申购，4月4日起恢复。

	建信理财龙宝按日开放式净值型理财产品5号-B份额
	JXJXLBGS24110705B
	100万元

特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2025年3月17日